別記第１０号様式（第１８条関係）
令和　　年　　月　　日

まちづくり活動事業計画書兼支援助成金交付申請書

七飯町長　　　　　　　様
申請者　団体名
代表者　住所
氏名　　      　　　　　㊞

まちづくり活動事業名

　七飯町まちづくり推進条例施行規則第１８条第１項の規定に基づく、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１．まちづくり活動支援助成金の種別：地域環境整備活動支援助成金

２．まちづくり活動支援助成金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

３．事業の目的及び概要

４．事業の着手及び完了年月日
　　着手　令和　　年　　月　　日
　　完了　令和　　年　　月　　日

５．事業の実施場所

６．期待される事業の効果

７．添付書類
　　・団体概要調書
・団体規約（定款、規約、会則など）
　※新規申請団体のみ提出を要し、毎年継続的に申請を行っている団体については、変更がある場合のみ提出する。
・団体の活動収支決算書（概ね過去３ヶ年）
　　・まちづくり活動事業収支予算書
　　・まちづくり活動支援助成金及び対象経費概算調書
　　・事業費の積算が確認できる書類（町内業者からの見積書、積算内訳書など）
　　　※１０万円以上の備品購入の場合、２社以上の見積書、積算内訳書などを提出する。
・図面、カタログ等その他参考となる資料
    ・まちづくり活動事業の実施を決議したことを証明する書類（議事録など）
別記第１２号様式（第１８条関係）
団体の概要調書       （令和　　年　　月　　日現在）
	団体・グループ名

	代表者
	氏名

	住所
	〒　　－

	連絡先
	TEL　　　(    )                   （自宅・携帯・勤務先）
　　　　（　　）　　　　 　　　　 （自宅・携帯・勤務先）
e-mail                            （自宅・　　・勤務先）

	連絡責任者
	氏名

	住所
	〒　　－

	連絡先
	TEL　　　(    )              　　 （自宅・携帯・勤務先）
　　　　（　　）　　 　　　　　　 （自宅・携帯・勤務先）
e-mail                            （自宅・　　・勤務先）

	構成人数
	[bookmark: _GoBack]　　　　　人

	構成員名簿
（代表者・役員等を８名まで記入してください。）
	役職
	氏　　　　名
	年齢
	職　業
	七飯町民

	☆メンバー以外の協力者、協力団体があれば記入してください。

	☆団体設立の経緯（活動実績があれば記入してください。）

注）「七飯町民」欄は、七飯町民（町内に居住、通勤又は通学している人）に○を記入してください。
別記第１３号様式（第１８条関係）
まちづくり活動事業収支予算書
【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	予算額
	積算内訳

	収入合計

【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	予算額
	積算内訳

	支出合計

別記第１４号様式（第１８条関係）
まちづくり活動支援助成金及び対象経費概算調書
（単位：円）
	対象経費合計(A)
	助成割合(B)
	助成金(A)×(B)
	摘要

【支出の部】の対象経費内訳
（単位：円）
	経費区分
	予算額
	対象経費
	対象経費の内訳

	合　　計